

## COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

**COMITÉ DE TRANSPARENCIA** 

10/AGOSTO/2017



## ACTA DE LA REUNIÓN EXTRAORDINARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS, CELEBRADA EL DÍA DIEZ DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

En la ciudad de Chihuahua, Chihuahua, siendo las once horas del día jueves diez de agosto de dos mil diecisiete, en la Sala de Consejo de la Comisión Estatal de los Derechos Humanos, se llevó a cabo la Reunión Extraordinaria del Comité de Transparencia, estando presentes:

Lic. José Alarcón Ornelas	Presidente del Comité de Transparencia
C.P. Pedro Antonio Quintana Rohana	Vocal del Comité de Transparencia
Diana Elena Trevizo Peña	Vocal de la Unidad de Transparencia
Lic. Adriana Castro Ruiz	Secretaria de la Unidad de Transparencia
Lic. Luis Enrique Rodallegas Chávez	Secretario del Comité de Transparencia
C. Carlos Mario Alvarado Licón	Responsable de la Unidad de Transparencia
Lic. Ever Alberto Murillo Chávez	Vocal de la Unidad de Transparencia

## **TOMA DE ACUERDOS**

- 1. Revisión de la Ley de Transparencia del Estado de Chihuahua.
- 2. Recopilar la información requerida para la página de Transparencia.
- 3. Estudio de la página de Transparencia, para tener familiaridad con esta.

LIC. JOSÉ ALARCÓN ORNELAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA
COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS